

DAVAR I - III

ISRAEL- JA JUUTALAISTYÖN KOULUTUS 2017

KOULUTUSOHJELMA PEREHDYTTÄÄ sekä juutalaiseen kulttuuriin että juutalaisten kohtaamiseen. Opetuksessa käsitellään Israel-teologian raamatullisia perusteita. Koulutusohjelma koostuu kolmesta jaksosta. Se antaa käytännön työvälineitä Israel- ja juutalaistyyöhön. Davar-koulutuksen vastaava opettaja Harri Kröger ja vierailevat opettajat jakavat niin historiallista tietoa kuin ajankohtaista asiaa juutalaisuudesta.

DAVAR = JUMALAN SANA -koulutusohjelma on tarkoitettu kaikille asiasta tai VT:n raamatullisista juurista kiinnostuneille. Olitpa opiskelija, aktioliainen, seurakuntalainen, lähetysvastuuhenkilö, vanhin tai pastori, tule mukaan yli seurakuntarajojen. Jaksoille I - III osallistunut saa Davar-todistuksen. Jaksot voi suorittaa haluamassaan järjestyksessä.

***DAVAR I ANTAA TIETOA** juutalaisten historiasta ja Israelin valtion synnystä. Lisäksi se avaa vision Israel- ja juutalaistyyöstä. Oleellisena aiheena on Jumalan Messias-suunnitelma.*

Tammikuu

20

20. - 22.1.2017

***DAVAR II KESKITTYY** juutalaisiin kohdistuvan sanoman ympärille. Käymme läpi perusteluja, miksi evankeliumi kuuluu juutalaisillekin. Kurssi avartaa Roomalais- ja Heprealaiskirjeiden näkökulmia. Se käsittelee myös Israel-teologian perusteita.*

Toukokuu

19

19. - 21.5.2017

***DAVAR III NOSTAA ESILLE** ajankohtaisia näkymiä juutalaistyyöstä. Miten minä osaan kohdata juutalaisia? Millainen on messiaaninen liike Israelissa ja Euroopassa? Kurssi antaa tietoa eri juutalaisyhteisöistä, kuten askenasi- ja sefardijuutalaisista.*

Syyskuu

8

8. - 10.9.2017

***RUKOUS-DAVAR** kokoaa meidät rukoilemaan Israelin maan ja kansan puolesta. Viikonlopun aikana keskustellaan juutalaistyyön mahdollisuuksista Euroopassa. Voit löytää oman paikkasi Israel- ja juutalaistyyössä.*

Marraskuu

25

25. - 26.11.2017

ILMOITAMME HINTATIEDOT NETTISIVUILLAMME. Hinta sisältää ohjelman, ruuat, majoituksen sekä varausmaksun. Jos osallistuminen perutaan ilmoittautumisajan jälkeen, veloitetaan vain 17 €:n varausmaksu. Ilmoittamatta jätetystä peruutuksesta veloitetaan täysi osallistumismaksu. Ilmoittautumisajan umpeuduttua kurssin hintaan lisätään 17 €. Iso Kirja pidättää oikeuden hinnanmuutoksiin.

ILMOITTAU KURSSILLE NETTILOMAKKEELLA. Davar I: 5.1.2017 mennessä; Davar II: 5.5.2017 mennessä; Davar III: 25.8. mennessä ja RUKOUS-DAVAR: 10.11.2017 mennessä.
Lisätietoja: www.isokirja.fi/seminaari, www.davar.fi
040 732 1884 tai seminarisihiteeri@isokirja.fi

 **Iso Kirja**

KOULUTUS- JA KONFERENSSIKESKUS